
تم التحمیل من مجتمع اخصائى المكتبات

https://librarians.me

زوروا موقعنا لمتابعة كل جدید
فى مجال المكتبات

ویمكنكم تحمیل التطبیق الخاص بنا

https://librarians.me
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mohammeddev.librarians


................التعليميةإدارة   
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 إدارة ................التعليمية

للعام الدراسي .............../........................  ة.........................                كشف درجات أعمال السنمدرسة   
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 ك
  النشاط

 ك
  الواجب

40 
10 5 5 5 5 5 5 

         1 

         2 

         3 

         4 

         5 

         6 

         7 

         8 

         9 

         10 

         11 

         12 

         13 

         14 

         15 

         16 

         17 

         18 

         19 

         20 

         21 

         22 

         23 

         24 

         25 

         26 

         27 

         28 

         29 

         30 

         31 

         32 

         33 

         34 

         35 

         36 

         37 

         38 

         39 

         40 

 

سةمدير المدر                            المدرس الأول                                            موجه المادة                             معلم المادة                            


